鄂州发改投资〔2018〕317号

关于鄂州市城区雨水管网过水能力扩容改造三友巷—大礼堂段雨水箱涵工程
可行性研究报告的批复

市政府投资工程管理中心：
你中心《关于审批<鄂州市城区雨水管网过水能力扩容改造三友巷—大礼堂段雨水箱涵工程>的请示》（鄂州工管中心文〔2018〕118号）及附件已收悉。根据专家评审意见（鄂州工程咨询〔2018〕37号），经研究，现将该项目可行性研究报告批复如下：
一、项目名称及代码：
项目名称：鄂州市城区雨水管网过水能力扩容改造三友巷—大礼堂段雨水箱涵工程。
项目代码：2017-420704-78-01-101338
二、项目建设必要性：为解决老城区排水能力不足和城市同内涝问题，改善中心城区生活环境，提升城市形象，同意你单位建设鄂州市城区雨水管网过水能力扩容改造三友巷—大礼堂段雨水箱涵工程。
三、项目选址：鄂城区（明堂后路、古城路、文星大道）。
[bookmark: _GoBack]四、建设规模及内容：砌筑检查井57座，排污口1座，铺设钢筋混凝土箱涵B×H＝6000×2000方涵201米，B×H＝5000×2000方涵1016米，B×H＝4000×2000方涵598米，B×H＝3000×2000方涵187米，铺设D＝2000混凝土企口管78米，机动车道破除及恢复17071平方米，机动车道站卧石修复1640米，人行道站卧石修复约1810米，人行道彩砖修复560平方米，雨水单箅破除114 座，新建双箅雨水口86座，铺设D＝300混凝土雨水口连接管575 米，铺设D＝600钢带增强波纹管320米，焊接800钢管220米，铺设D＝600钢筋混凝土承插管420米，铺设D＝800钢筋混凝土承插管160米，铺设D＝1000钢筋混凝土承插管80米，铺设D＝1200钢筋混凝土承插管约40米，打拉森钢板桩约4500米及其它零星工程。
五、总投资及资金来源：项目估算总投资6055.08万元,其中工程费5175.07万元，其他工程费431.49万元，预备费448.52万元。资金来源为政府投资。
六、建设工期：该项目建设工期为12个月。
接文后，请严格按照相关建设标准，委托有资质的单位编制工程初步设计报我委审批。

附：工程招标审批部门核准意见

鄂州市发展和改革委员会
2018年11月14日

抄送：市城建委、国土局、环保局、规划局
鄂州市发展和改革委员会           2018年11月14日印发
工程招标审批部门核准意见

建设单位:鄂州市政府投资工程管理中心
项目名称:鄂州市城区雨水管网过水能力扩容改造三友巷—大礼堂段雨水箱涵工程

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用
招标方式

	全部
招标
	部分
招标
	自行
招标
	委托
招标
	公开
招标
	邀请
招标

	勘察
	√

	√

	√

	设计
	√

	√

	√

	建筑工程
	√

	√
	√

	安装工程
	√

	√
	√

	监理
	√

	√

	√

	主要设备
	√

	√
	√

	重要材料
	√

	√
	√

	其它

	审批部门核准意见：

               同意

请严格按照《中华人民共和国招标投标法》等相关法律法规和相关部门规章，规范招标投标行为。

审批部门盖章
 2018年11月14日